

POLNÍ CESTA VC4 v k.ú. Dráchov u Těmic

rozdílový rozpočet - méněpráce, vícepráce (ceny bez DPH)

	Náklady stavby celkem	Méněpráce	%	Vícepráce	%	Celkem - absolutní hodnota čísel méněpr.a vícepr.	%	Náklady stavby celkem po změně
VC4 s M1		37 666,87		110 875,10		148 541,97		
VRN		0,00		0,00		0,00		
Celkem stavba	9 484 100,00	37 666,87	0,40	110 875,10	1,17	148 541,97	1,57	9 557 308,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC4 v k.ú. Dráchov

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní hodnota	množství nová hodnota	Rozdíl množství pro M1	J.cena [CZK] dle SOD	Cena [CZK] původní	Cena [CZK] nová	Rozdíl cen [CZK] + vícepráce (- méněpráce)	odkaz na SOD
Náklady soupisu celkem									0,00	0,00		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV						291 564,67	364 772,90		
	D	2	Zakládání						130 759,66	170 600,31		
1	K	274321117	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	12,856	15,906	3,050	6 018,34	77 371,78	95 727,72	18 355,94	dle SOD ř.51
Online PSC												
VV												
									3,050			
2	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	38,04	51,040	13,000	1 370,20	52 122,41	69 935,01	17 812,60	dle SOD ř.52
Online PSC												
VV												
VV									13,000			
									13,000			
3	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	4,48	17,480	13,000	282,47	1 265,47	4 937,58	3 672,11	dle SOD ř.164
Online PSC												
VV												
VV									13,000			
D		4	Vodorovné konstrukce									
4	K	451315125	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20	m2	48,363	60,863	12,500	710,40	34 357,08	43 237,08	8 880,00	dle SOD č. 58
Online PSC												
VV												
VV									0,500			
VV									12,000			
									12,500			
5	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva téženého hrubého vrstva tl přes 100 do 150 mm	m2	0	12,800	12,800	239,04	0,00	3 059,71	3 059,71	nová, CS ÚRS 2025 01, index 0,664
Online PSC												
VV												
									12,800			
6	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	0	1,920	1,920	2 715,76	0,00	5 214,26	5 214,26	nová, CS ÚRS 2025 01, index 0,664
Online PSC												
VV												
									1,920			
7	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	19	31,000	12,000	4 490,04	85 310,76	139 191,24	53 880,48	dle SOD ř. 61
Online PSC												
VV												
									12,000			
8	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	7,5	2,500	-5,000	1 388,12	10 410,90	3 470,30	-6 940,60	dle SOD ř. 99
Online PSC												
VV												
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
9	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5	0,000	-5,000	503,81	2 519,05	0,00	-2 519,05	dle SOD ř. 147
10	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4	0,000	-4,000	1 768,61	7 074,44	0,00	-7 074,44	dle SOD ř. 148
11	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1	0,000	-1,000	1 841,34	1 841,34	0,00	-1 841,34	dle SOD ř. 149
12	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	5	0,000	-5,000	592,35	2 961,75	0,00	-2 961,75	dle SOD ř. 150
13	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5	0,000	-5,000	2 738,29	13 691,45	0,00	-13 691,45	dle SOD ř. 151
14	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,333	0,000	-3,333	791,55	2 638,24	0,00	-2 638,24	dle SOD ř. 152